
Zápis ze schůze zastupitelstva obce Nová Ves konané dne 26.7.2010. 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva obce 

Ověřovatelé zápisu: Polák Josef, Hromádková Irena 

Program: 1. Zahájení 

                  2. Schválení programu schůze 

                  3. Kontrola usnesení 

                  4. Došlá pošta 

                  5. Komunální volby 2010 

                  6. Různé záležitosti obce 

                  7. Diskuse 

                  8. Závěr 

1. Schůzi zahájil a vedl starosta obce. Přivítal všechny přítomné a přečetl program schůze. 

2. Zastupitelstvo obce schválilo program schůze všemi hlasy. 

3. Starosta obce přečetl usnesení z minulé schůze. Napíše se žádost o převedení pozemku na      
obec. Starosta obce napsal na ZEOS Brnířov o dodávce vody. Voda už teče bez výpadků. 

4. KÚ Plzeň- změna zákona o evidenci obyvatel. MÚ Kdyně-stavební odbor- stavební povolení 
na bytovou jednotku na ZEOS Brnířov. Paní Irena Ticháčková podala žádost o přejezd 
obecního pozemku na její pozemek. Zastupitelstvo obce se tam půjde podívat a potom 
rozhodne. 

5. Komunální volby- kandidátky se musí odevzdat do 10. 8.2010 na MÚ Kdyně. 

6. U kontejnerů je stále nepořádek, mělo by se s tím něco udělat. Pan Soběhart chce 
sestříhat keře na hrázi rybníka, protože nevidí při výjezdu na silnici. Pan Ekštajn si stěžoval, že 
na pozemku proti němu je zase nepořádek. Keře jsou přerostlé. Zastupitelstvo se tam zajde 
podívat. Měla by se nechat posekat tráva mezi stromami u silnice na Vítovky. Místostarosta 
to domluví. Markovi Tauerovi se řekne, aby sekal trávu i na dolejšku obce. Zrcadlo u 
koupaliště je zarostlé keři, není vidět na silnici. Housarům tam koně dělají zase nepořádek. 

7. Před čtrnácti dny vyhodil pan Krásnický novoveskou mládež od svaté Anny. Někteří 
občané Nové Vsi chtějí, aby obec přestala sdružení Tanaberk podporovat. 

8. Schůzi ukončil starosta obce ve 21.30 hodin. 

 

Zapsala: Štípková Z.                                                      starosta obce: Václav Kraft 

Ověřovatelé zápisu: Polák Josef                                           Hromádková Irena 



 

 

                       

 

                   


